СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕВЕДУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 13.09.2024 г. № 203
с. Нижняя Ведуга

О признании утратившими силу отдельных

нормативных правовых актов Совета

народных депутатов Нижневедугского

сельского поселения Семилукского

муниципального района Воронежской

области

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного

самоуправления Нижневедугского сельского поселения в соответствие

действующему законодательству и рассмотрев протест прокуратуры Семилукского

района от 28.06.2024 № 02-1-2024, Совет народных депутатов Нижневедугского

сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных

депутатов Нижневедугского сельского поселения Семилукского муниципального

района Воронежской области:
- от 25.11.2011 № 88 «О введении в действие земельного налога,

установлении ставок и сроков его уплаты»;
- от 12.04.2012 № 133 «О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Нижневедугского сельского поселения Семилукского муниципального

района Воронежской области от 25.11.2011 г. № 88 «О введении в действие

земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения.

Председатель Совета народных

депутатов Нижневедугского

сельского поселения

  Т.В. Сааг

Глава Нижневедугского

сельского поселения
  Н.Я. Богомолова

User